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För några år sedan ändrades detaljplanen på Loppholmarna. Det var i
samband med att en privatperson önskade bygga ett strandkafé där som
planen skrevs om. Men denne person kom aldrig till skott och byggrätten
ligger än idag och samlar damm till ingen nytta, kanske i väntan på att någon
annan ska nappa på idén att bygga en restaurangverksamhet där.

Kommunen äger byggrätten och är fortfarande villig att låta någon bygga en restaurang
eller ett kafé på platsen. Läget är idealiskt med närhet till stranden, badet, skolan och
centrum. Till detta kommer bebyggelsen av nya villaområdet Lindesby och eventuellt
också en ny sport/evenemangshall vid skolan samt ännu ett bostadsområde vid
tivoliplanen.
Mannen som startade det hela, i samråd med dåvarande stadsarkitekt Måns Hallén, är
Sead Karouzmanovic. Anledningen till att han inte fullföljde planen var att det blev
dyrare än vad han hade räknat med. Idén om ett strandkafé har inte förkastats helt av
Sead, men kommunen är på grund av omständigheterna öppna för nya förslag – så
länge det rör sig om en etablering i stil med ursprungsförslaget.

Glömts bort
På kommunen misstänker man att det bristande intresset beror på att ingen kommer



ihåg att platsen förberetts för ändamålet.
-Det har inte uppmärksammats på länge, så det är nog ingen som direkt tänker på att
det är tillåtet att bygga en restaurang där, kommenterar planarkitekt Hans Johansson.
Se större bild: Förslag på sjökafé sedd från ovan>>
Området i bild>>

Lindesjön en bortglömd resurs
Det har tidigare talats väldigt mycket och ofta om stans styrka – Lindesjön – och att vi
låter denna enorma resurs ligga i någon sorts dvala. Ofattbart för många. En tidigare
undersökning gjord av projektanställde Joakim Karlén, visar att alla är överens om att vi
måste börja utnyttja denna resurs till max, till exempel som grannkommunen Nora
insett för många, många år sedan. Ett strandkafé skulle vara en bra början och kanske
tända nya idéer och aktörer att sätta bollen i rullning.
Läs mer på denna länk>>

Relaterad artikel: Copacabana Beach á la Strandpromenaden>>
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